*22880860_1117*Systèmes d’entraînement \ Systèmes d’automatisation \ Intégration de systèmes \ Services
Correctif
Variateur décentralisé avec fonctions pilotage et application
MOVIPRO® PHC2.A-A..M1-..2A-C5
Édition 11/2017 22880860/FR
SEW-EURODRIVE—Driving the world
1Correctif
Plaque signalétique principale

Respecter les indications de la plaque signalétique.
Valeur Indication
Type Codification
SO# Numéro de fabrication
Part# Référence ( en cas d'appareils spécifiques client)
U Tension
I Courant
f Fréquence
T Température ambiante
P Puissance nominale de sortie
IP Indice de protection
Product-Key Clé produit (optionnelle)
Order# Réf. pour exécution spécifique au pays
(en cas d'appareils spécifiques client)
1.2 Plaquette des valeurs de raccordement
Les valeurs de raccordement (Ratings) pour l'appareil figurent sur la plaquette des
valeurs de raccordement. L'illustration suivante présente un exemple de plaquette des
valeurs de raccordement.
Industrial Control Panel For Industrial Machinery
Product-ID:   XXX
Full Load Amperes: XXX
Largest Motor:  XXX
Voltage:   XXX
Phase and Frequency: XXX
Short circuit current: XXX
Supply fuse:  XXX
UL Enclosure Type: XXX
Diagram number:  XXX
Manufacturer:  XXX
21654124427
1.3 Marquage pour l'homologation UL/cUL
L'illustration suivante présente un exemple de panneau concernant les marquages
pour l'homologation UL et cUL.
9007220061816203
22
88
08
60
/F
R
 –
 1
1/
20
17
1Correctif
Unité de communication et de pilotage
Correctif – MOVIPRO® PHC2.A-A..M1-..2A-C5 5
1.4 Unité de communication et de pilotage
PFH Module fonctionnel "pilotage / communication"
-
.. Bus de terrain :
E4 = Ethernet
W4 = WLAN
2A Type de commande : Micro DLC
I Module mémoire : module ID
0 Version technologique T2 : 0
-
.. Interface bus de terrain :
B83 = Ethernet, 1 × M12
W1 = 2.4/5 GHz modem à client unique, 2 × R-TNC
W2 = 2.4/5 GHz modem à client unique, 4 × R-TNC
. Homologation radio fréquence (uniquement pour appareils avec liai-
son wifi) :
1 = homologation radio fréquence Europe
2 = homologation radio fréquence Chine
3 = homologation radio fréquence USA/Canada
4 = homologation radio fréquence Brésil
5 = homologation radio fréquence Mexique
6 = homologation radio fréquence Inde
7 = homologation radio fréquence Thaïlande
8 = homologation radio fréquence Afrique du Sud
9 = homologation radio fréquence Maroc